

MONOLIT krem do golenia z ekstraktem z aloesu 100 ml

Cena: 36,50 PLN



Opis słownikowy

Producent	GARDENPHARM
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis MONOLIT krem do golenia z ekstraktem z aloesu 100 ml Krem do golenia marki Monolit to kosmetyk doskonały na podrażnienia. Posiada odpowiednią konsystencję i sprawia, że maszynka gładko przesuwana się po skórze. Łagodzi wszelkie zaczerwienienia i zabezpiecza skórę przed uczuciem dyskomfortu. Głęboko nawilża oraz regeneruje, a to dzięki jego unikatowej recepturze bogatej w naturalne ekstrakty i oleje. Kompozycja - Krem do golenia z ekstraktem z aloesu Monolit Golenie zarostu nigdy nie było tak przyjemne! Łagodzi podrażnienia, wpływa nawilżająco, zapobiega zaczerwienieniom. Z marką Monolit codzienne golenie zarostu staje się przyjemnością! Kosmetyki tworzone są ze starannie dobranych składników. Wyróżnia je wysoka jakość i skuteczność. Niewątpliwym atutem kremu do golenia marki Monolit jest jego formuła i zawarte w niej naturalne komponenty. Ekstrakt z aloesu słynie ze swoich kojących właściwości. To naturalny środek na wszelkie podrażnienia i otarcia, zmniejsza spowodowany nimi ból, a poza tym świetnie nawilża i regeneruje. Krem uzupełnia ekstrakt z jałowca, który łagodzi stany zapalne i wzmacnia skórę. Natomiast olej ze słodkich migdałów, również obecny w kojącej recepturze, doskonale natłuszcza i odżywia skórę, pozostawiając ją przyjemnie gładką i zregenerowaną. Tak skomponowany krem do golenia Monolit rozciąca przyjemną woń drewna sandałowca. **Sposób użycia** należy nałożyć cienką warstwę kosmetyku na wilgotną skórę twarzy. Następnie przejść do golenia. **Skład** Aqua*, Stearic Acid*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate*, Glycerin*, Cetearyl Alcohol*, Polysorbate 20*, Aloe Barbadensis Extract*, Parfum, Panthenol, Juniperus Communis Fruit Extract*, Citric Acid, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate.* 93,36% składników pochodzenia naturalnego